تاریخ برگزاری جام‌جهانی ۲۰۲۲ رسماً اعلام شد
میزبانی پاییزی قطری‌ها
فدراسیون جهانی فوتبال زمان سنتی برگزاری بازی‌های جام‌جهانی را برای دوره پیش‌رو تغییر داد. فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا) به طور رسمی اعلام کرد زمان برگزاری مسابقات جام‌جهانی ۲۰۲۲ قطر متفاوت با زمان برگزاری سنتی دوره‌های قبل خواهد بود. بر این اساس این مسابقات در تاریخ ۲۱ نوامبر ۲۰۲۲ (۳۰ آبان ۱۴۰۱) آغاز و در تاریخ ۱۸ دسامبر ۲۰۲۲ (۲۷ آذر ۱۴۰۱) پایان خواهد یافت. این برای نخستین‌بار در تاریخ است که این مسابقات در فصل پاییز برگزار می‌شود. تاکنون تمام دوره‌های جام‌جهانی در ماه‌های ژوئن و جولای (خرداد و تیر) برگزار شده است.

■ ■ ■